Глава муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»
Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Тупик

09  января  2019  года	     		   №  02

	О приостановлении учебной деятельности в МБОУ «Средне-Олёкминская начальная общеобразовательная школа»

В виду отсутствия контингента учащихся в МБОУ «Средне-Олёкминская начальная общеобразовательная школа», руководствуясь ст.24 Устава муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края, постановляю:
1. Приостановить учебную деятельность в МБОУ «Средне-Олёкминская начальная общеобразовательная школа», имеющем лицензию на осуществление образовательной деятельности серия 75Л01 № 0000428 (рег.№ 49) от 04.04.2014  г.,   свидетельство о государственной аккредитации серия 75А01 №  0000391 (рег.№. 39) от 22 апреля 2015 г., расположенном по адресу: 673820, Забайкальский край, Тунгиро-Олёкминский район, село Средняя Олёкма с 09 января 2019 года.
2. Начальнику отдела образования  администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» (Финочкина Н.С.) провести организационные мероприятия по осуществлению охраны здания и имущества МБОУ «Средне-Олёкминская начальная общеобразовательная школа».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края (тунгир.забайкальскийкрай.рф).
4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела образования администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» (Финочкина Н.С.).
5. Настоящее постановление вступает в законную силу 09 января 2019 года

Глава муниципального района
 «Тунгиро-Олёкминский район»:						М.Н.Ефанов